

ГБФ "Ліцейський союз"

Звіт про передачу матеріалів та послуг
для Класичного ліцею

за Грудень 2021 р.					
№	Найменування ТМЦ	Од.	Ціна , грн.	Кількість	Сума грн.
1	Перчатки МР смотр н/ст лат М	пар	4,80	50	240,00
2	Уголь активир таб №10 СТМ	уп	3,50	20	70,00
3	Перекись водорода 3% 200 мл	уп	14,50	2	29,00
4	Амміак р-р 10 % 40 мл	фл	6,00	3	18,00
5	Бінт мар мед н/ст 7*14	уп	11,00	5	55,00
6	Бінт мар мед ст 7*14	уп	13,45	4	53,80
7	Валерьяни н/ка 25 мл СТМ	фл	10,00	4	40,00
8	Вата мед н/ст	уп	14,00	3	42,00
9	Диклофенак гель 1% 50 г	туб	19,60	1	19,60
10	Долгит крем туба 50г	туб	130,90	1	130,90
11	Календули мазь 30 г	туб	13,00	1	13,00
12	КАлендули насти 50 мл	фл	12,75	2	25,50
13	Каптопрес -Д №20	уп	60,31	2	120,62
14	Корвалмент капс 0,1 №30	уп	36,45	1	36,45
15	Корвалол 25 мл	уп	18,05	4	72,20
16	Пал/ват ушн №200	уп	11,99	1	11,99
17	Пластирь неткан 19*72 №10	уп	18,00	10	180,00
18	Цитрамон Д №6	уп	11,00	5	55,00
19	Аллахол таб №50 (10*5)	уп	82,25	2	164,50
20	Лампа LED Videx T8 9W 6200K 220 V	шт	70,80	30	2124,00
21	Килим гумовий К-38 50*100	шт	234,99	2	469,99
22	Цилиндр 70 35*35 проф ник	шт	205,00	1	205,00
23	Ручка на планці під цилиндр пол латунь	комп	217,00	1	217,00
24	Заправка картриджа	послуга	1115,00	1	1115,00
25	Телекомунікаційні послуги	послуга	369,00	2	738,00
26	Лампа А60 230V 10W E27 4000K	шт	31,50	30	945,00
27	Кран дачний 1/2	шт	60,00	2	120,00
28	Системний блок	шт	8400,00	1	8400,00
29	Коробка г/к	шт	4,19	8	33,52
30	Автовимикач ВА 47-29	шт	50,22	8	401,76
21	Бокс 6 модулей	шт	108,90	2	217,80

32	Нульова шина 6*9 7 отворотів	шт	23,25	2	46,50
33	Короб 40*25	м	29,30	6	175,80
34	Кабель-канал 12*12	м	9,30	16	148,80
35	Провід ПВ-36,0	км	25296,00	0,03	758,88
36	Провід ПВС2*2,5	км	26691,00	0,09	2402,19
37	Розетка з заземленням	шт	60,45	8	483,60
38	Ізоляційна стрічка	шт	20,93	2	41,86
39	Туалетний папір 65 м	рул	4,69	64	300,16
40	Туалетний папір 90м*9,5 см	рул	11,76	150	1764,00
41	пакет для смиття 160л 20 шт	рул	66,45	2	132,90
42	пакет для смиття 60л 40 шт	шт	32,93	2	65,86
43	Рукавички латекс жовті	пар	16,71	10	167,10
44	Рушник 1 шар склад 160 шт	кор	372,50	2	745,00
45	Крем мило Молоко Мед 5 л	л	18,29	25	457,35
46	Встановлення світлодіодних прожекторів	послуга	4000,00	1	4000,00
47	Вартість періодичних видань	послуга	5193,48	1	5193,48

Ітого:

33248,11

Всього найменувань: Сорок сім

Всього на суму: Тридцять три тисячі двісті сорок вісім гривень 11 копійок



Прийняв